
Zarządzenie Nr 24/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

zmieniające uchwałę 
Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały  
Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku, 
- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku, 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W planie dochodów budżetu gminy na rok 2017 
- zwiększa się planowane dochody o kwotę 77,00 zł w ramach działu: 855 – Rodzina 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów zamyka się kwotą  

62.940.841,60 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 77,00 zł w ramach działu: 855 – Rodzina 

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 801 – Oświata  
i wychowanie i 926 – Kultura fizyczna 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą  

64.156.170,80 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych na rok 2017 
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 600 – Transport  

i łączność 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 24/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 24 lutego 2017 roku  
 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują: 

- zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 855, rozdział 85503 o kwotę 77,00 zł w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2017, przeznaczonych na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
– zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.25.2017.8, 

- zmiany planu wydatków polegające na przeniesieniu planowanych wydatków w ramach 
działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, 801 – Oświata i wychowanie oraz 926 – Kultura fizyczna, zgodnie  
z bieżącymi potrzebami budżetu. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 62.940.841,60 zł, a wydatków  
64.156.170,80 zł. 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 24/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 24 lutego 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 16 594 686,00 77,00 16 594 763,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 77,00 77,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 77,00 77,00 

Razem: 62 940 764,60 77,00 62 940 841,60 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 24/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 24 lutego 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253 510,00 0,00 253 510,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 510,00 0,00 253 510,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 3 500,00 46 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 210,00 0,00 644 210,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 593 210,00 - 1 500,00 591 710,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 - 1 500,00 64 500,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 1 500,00 2 250,00 

801     Oświata i wychowanie 19 719 678,00 0,00 19 719 678,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 385 505,00 0,00 1 385 505,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 677,00 - 1 000,00 30 677,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 1 000,00 2 160,00 

  80130   Szkoły zawodowe 714 350,00 0,00 714 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 500,00 23 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 721,00 - 3 500,00 17 221,00 

855     Rodzina 16 802 686,00 77,00 16 802 763,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 77,00 77,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,00 77,00 

926     Kultura fizyczna 524 403,27 0,00 524 403,27 

  92601   Obiekty sportowe 247 903,27 0,00 247 903,27 

    4260 Zakup energii 15 000,00 - 500,00 14 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 276 500,00 0,00 276 500,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    3250 Stypendia różne 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

Razem: 64 156 093,80 77,00 64 156 170,80 

 

  



Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 24/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 24 lutego 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 092 120,62 0,00 4 092 120,62 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 0,00 400 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

      
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 445 Ostrów Wlkp. - 
Odolanów w zakresie wykonania ścieżki rowerowej 

400 000,00 0,00 400 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 335 000,00 0,00 335 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

335 000,00 0,00 335 000,00 

      
Przebudowa drogi 5170P Uciechów - Sulmierzyce na 
odcinku ok 2100 m 

90 000,00 0,00 90 000,00 

      Przebudowa drogi 5336P w m. Garki na odcinku ok 600 m 35 000,00 0,00 35 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 5337P w m. Boników - budowa 
chodnika z odwodnieniem na odcinku ok. 700 m 

140 000,00 0,00 140 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 5323P Kaczory-Wierzbno 
na odcinku długości ok. 5,9 km - projekt budowlany 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 357 120,62 0,00 3 357 120,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 357 120,62 0,00 3 357 120,62 

      
Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe  
z ul. Rzemieślniczą w Kaczorach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

      
Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia 
wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior 
Wigor"- budowa parkingu 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa chodnika na ul. Cofalskiego w Odolanowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Przebudowa chodnika na ul. Zborowieckiej w Odolanowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Przebudowa chodnika we wsi Gliśnica 12 062,89 0,00 12 062,89 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 796291P Kaczory-Gliśnica - 
budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem 
na odcinku długości ok. 2 km 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Świeca II-Zawidza  80 000,00 0,00 80 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 25-lecia PRL w Odolanowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Garkach na ul. Łąkowej 29 000,00 0,00 29 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Hucie 150 008,69 0,00 150 008,69 

      Przebudowa drogi gminnej w Raczycach 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w Świecy I  
(droga gminna Opłotki-Las) 

175 392,47 16 500,00 191 892,47 

      Przebudowa drogi gminnej w Świecy II (ul. Granowiecka) 246 000,00 16 000,00 262 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Małych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Wielkich 31 656,57 0,00 31 656,57 

      Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Główna) 150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. Strzeleckiej 
w Odolanowie wraz z odwodnieniem 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Przebudowa dróg we wsi Nadstawki 100 000,00 - 16 000,00 84 000,00 

      Przebudowa ul. Bocznej w Odolanowie 133 000,00 13 500,00 146 500,00 

      Przebudowa ul. Krętej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 40 000,00 0,00 40 000,00 



      Przebudowa ul. Ludomiry Namysł w Odolanowie 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

      Przebudowa ul. Milenijnej w Kaczorach 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa ul. Strażackiej w Wierzbnie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa ul. Trzy Mosty w Odolanowie 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Przebudowa ul. Wiejskiej w Raczycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Przebudowa ul. Zacisze w Odolanowie wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. Zacisze z ul. Chwaliszewską 

300 000,00 0,00 300 000,00 

      Rewitalizacja Placu Kościuszki w Odolanowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Uporządkowanie gospodarki wodami opadowymi na 
terenie Odolanowa 

120 000,00 0,00 120 000,00 

630     Turystyka 328 656,57 0,00 328 656,57 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 328 656,57 0,00 328 656,57 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 656,57 0,00 328 656,57 

      
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na terenie 
Gminy Odolanów  

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż Baryczy  
od ul. Słonecznej do Parku 1-go Maja w Odolanowie 

280 000,00 0,00 280 000,00 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od miejscowości Raczyce 
do miejscowości Uciechów wraz z wieżą obserwacyjną 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Raczycach 11 656,57 0,00 11 656,57 

700     Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 0,00 170 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Wykupy gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

      Modernizacja dworca PKP w Garkach 160 000,00 0,00 160 000,00 

750     Administracja publiczna 468 960,00 0,00 468 960,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 464 460,00 0,00 464 460,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

      Przebudowa i termomodernizacja ratusza w Odolanowie 400 000,00 0,00 400 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 460,00 0,00 44 460,00 

      
Realizacja zadania - E-samorząd narzędziem partycypacji 
społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce 

44 460,00 0,00 44 460,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 4 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Zakup systemu reklamowego z logotypami Gminy i Miasta 
Odolanów 

4 500,00 0,00 4 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00 0,00 325 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 325 000,00 0,00 325 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Budowa remizy ze świetlicą w Bonikowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja OSP w Odolanowie 39 000,00 0,00 39 000,00 

      Modernizacja OSP w Raczycach 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

      Zakup samochodów pożarniczych 260 000,00 0,00 260 000,00 

758     Różne rozliczenia 40 000,00 0,00 40 000,00 



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 395 300,00 0,00 395 300,00 

  80101   Szkoły podstawowe 293 320,00 0,00 293 320,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Uciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Sportowców w Tarchałach Wielkich 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      

Termomodernizacja obiektów publicznych -
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie 
Gminy i Miasta Odolanów wraz z montażem Odnawialnych 
Źródeł Energii 

241 000,00 0,00 241 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320,00 0,00 34 320,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

29 520,00 0,00 29 520,00 

      Zakup szafowózka na laptopy 4 800,00 0,00 4 800,00 

  80104   Przedszkola  45 000,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Modernizacja Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Odolanowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów publicznych - 
Termomodernizacja i modernizacja budynku Przedszkola 
im. Kubusia Puchatka w Odolanowie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  80110   Gimnazja 18 500,00 0,00 18 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

18 500,00 0,00 18 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 26 980,00 0,00 26 980,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980,00 0,00 1 980,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

1 980,00 0,00 1 980,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 500,00 0,00 11 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Modernizacja sali sportowej Pilawa 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Modernizacja sali sportowej Pilawa 4 500,00 0,00 4 500,00 

851     Ochrona zdrowia 25 112,00 0,00 25 112,00 

  85141   Ratownictwo medyczne 25 112,00 0,00 25 112,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 112,00 0,00 25 112,00 

      Budowa bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie 25 112,00 0,00 25 112,00 

855     Rodzina 40 000,00 0,00 40 000,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Adaptacja pomieszczeń budynku SP w Gliśnicy na żłobek 40 000,00 0,00 40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 488,39 0,00 1 460 488,39 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 000,00 0,00 530 000,00 



    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      Budowa kanalizacji w miejscowości Uciechów 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Zmiana systemu ogrzewania na system ogrzewania 
ekologicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 3 480,00 0,00 3 480,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 480,00 0,00 3 480,00 

      
Modernizacja międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt 

3 480,00 0,00 3 480,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 494,39 0,00 233 494,39 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      
Wniesienie wkładów do Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

27 000,00 0,00 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 494,39 0,00 206 494,39 

      
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Milenijnej  
i Rzemieślniczej w Kaczorach 

12 472,69 0,00 12 472,69 

      Budowa oświetlenia w Uciechowie - nowe osiedle 140 000,00 0,00 140 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Świecy II 4 021,70 0,00 4 021,70 

  90095   Pozostała działalność 643 514,00 0,00 643 514,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

      Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Rekultywacja stawu w Nabyszycach 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Rewitalizacja Parku Natury w Odolanowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Utwardzenie placu przy ul. Franciszka Sójki w Odolanowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

      
Przebudowa sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej 
na sieć PCV na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

190 000,00 0,00 190 000,00 

      Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Odolanowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 514,00 0,00 13 514,00 

      
Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie technologii GIS dla 
Regionalnej Zintegrowanej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej  

13 514,00 0,00 13 514,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 582 246,34 0,00 582 246,34 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 246,34 0,00 110 246,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 246,34 0,00 110 246,34 



      Modernizacja sali osiedlowej Odolanów-Górka 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 13 074,16 0,00 13 074,16 

      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 12 820,91 0,00 12 820,91 

      Modernizacja sali wiejskiej w Uciechowie 47 000,00 0,00 47 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Wierzbnie 27 351,27 0,00 27 351,27 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 472 000,00 0,00 472 000,00 

    6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Renowacja dachu i elewacji kościoła pw. św. Marcina  
w Odolanowie 

100 000,00 0,00 100 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

372 000,00 0,00 372 000,00 

      
Rewitalizacja kościoła poewangelickiego w Odolanowie - 
Przebudowa kościoła na salę wielofunkcyjną wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

372 000,00 0,00 372 000,00 

926     Kultura fizyczna 58 200,00 0,00 58 200,00 

  92601   Obiekty sportowe 58 200,00 0,00 58 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 46 200,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w Babach 4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Modernizacja stadionu miejskiego im. Kazimierza Glabisza 
w Odolanowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja szatni sportowej w Gorzycach Małych 1 700,00 0,00 1 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Zakup kosiarki ciągnikowej 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 7 986 083,92 0,00 7 986 083,92 

 



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 24/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 24 lutego 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2017 

I. Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 113 360,00 0,00 113 360,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 113 360,00 0,00 113 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 360,00 0,00 113 360,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

2 920,00 0,00 2 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 920,00 0,00 2 920,00 

852     Pomoc społeczna 582 129,00 0,00 582 129,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

532 560,00 0,00 532 560,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 089,00 0,00 32 089,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 089,00 0,00 32 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 280,00 0,00 17 280,00 

855     Rodzina 16 532 686,00 77,00 16 532 763,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 77,00 77,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 77,00 77,00 

Razem: 17 231 095,00 77,00 17 231 172,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 113 360,00 0,00 113 360,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 113 360,00 0,00 113 360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 822,00 0,00 94 822,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 215,00 0,00 16 215,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 323,00 0,00 2 323,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

2 920,00 0,00 2 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442,50 0,00 2 442,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,66 0,00 417,66 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 59,84 0,00 59,84 

852     Pomoc społeczna 582 129,00 0,00 582 129,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 905,00 0,00 905,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 986,00 0,00 386 986,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 680,00 0,00 29 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 282,00 0,00 71 282,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 142,00 0,00 10 142,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 0,00 8 850,00 

    4260 Zakup energii 5 128,00 0,00 5 128,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 236,00 0,00 5 236,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 301,00 0,00 12 301,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 089,00 0,00 32 089,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 089,00 0,00 32 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200,00 0,00 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 280,00 0,00 17 280,00 

855     Rodzina 16 532 686,00 77,00 16 532 763,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 895 790,00 0,00 10 895 790,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 0,00 88 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 0,00 6 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 570,00 0,00 16 570,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 316,00 0,00 2 316,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  
i pomieszczenia garażowe 

2 000,00 0,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 000,00 0,00 4 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 159 257,00 0,00 5 159 257,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00 127 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 0,00 10 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00 0,00 174 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 003,00 0,00 3 003,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 77,00 77,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,00 77,00 

Razem: 17 231 095,00 77,00 17 231 172,00 

 

 

 


